



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 1606.01/2025-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 1606.01/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.05.06.02-PE, o(a) Sr(a). MANOEL FILHO RIBEIRO, Ordenador de Despesas do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

34.761.532/0001-63 - DAMIAO HONORIO DE LIMA JUNIOR

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	Marca texto	ONDA	289,00	Unidade	3,48	1,36	393,04
15	tinta para marcador de quadro branco	PILOT	15,00	Unidade	6,88	5,00	75,00
16	Tesoura	ONDA	111,00	Unidade	10,20	6,00	666,00
17	Tesoura escolar	BRW	52,00	Unidade	4,01	2,50	130,00
23	Régua plástica 30 cm	WALEU	122,00	Unidade	1,50	0,90	109,80
24	prancheta grande acrílico	WALEU	40,00	Unidade	31,44	17,00	680,00
25	barbante	ECO BRASIL	40,00	Rolo	41,58	21,00	840,00
28	Tinta para carimbo	RADEX	104,00	Unidade	11,22	4,00	416,00
39	Estilete grande	CIS	112,00	Unidade	3,82	2,50	280,00
40	Estilete estreito	CIS	95,00	Unidade	2,25	1,80	171,00
44	Clip 8/0	ACC	85,00	Caixa	7,21	5,15	437,75
45	Clip 6/0	ACC	93,00	Caixa	6,58	5,10	474,30
46	Clip 4/0	ACC	95,00	Caixa	5,37	3,95	375,25
47	Clip 2/0	ACC	90,00	Caixa	5,03	4,00	360,00
56	Durex	EMBALANDO	245,00	Unidade	11,00	8,80	2.156,00
60	Corretivo liquido	JOCAR	28,00	Caixa	27,16	20,80	582,40
62	corretivo caneta	ACRILEX	90,00	Unidade	10,52	7,50	675,00
71	carbono de 01 face	CIS	1,00	Caixa	104,77	72,00	72,00



74	Cartolina	GIGNARD	150,00	Unidade	1,41	0,80	120,00
75	Pincel atômico	PILOT	70,00	Unidade	3,72	3,00	210,00
76	Pincel para quadro branco	BRW	32,00	Unidade	5,81	4,70	150,40
77	Lápis grafite	NOBRE	36,00	Caixa	61,71	44,80	1.612,80
78	Caneta esferográfica vermelh	COMPACTOR	24,00	Caixa	62,34	40,00	960,00
79	Caneta esferográfica preta	COMPACTOR	36,00	Caixa	60,81	39,20	1.411,20
80	caneta esferográfica azul	COMPACTOR	58,00	Caixa	61,20	40,00	2.320,00
81	Borracha branca ponteira	MERCUR	26,00	Pacote	33,86	20,80	540,80
82	Apontador para lápis	LEO&LEO	11,00	Caixa	8,42	6,70	73,70
83	Almofada para carimbo	RADEX	86,00	Unidade	16,22	9,60	825,60
97	Lápis de cera	KOALA	5,00	Caixa	9,55	6,00	30,00
104	Molha-dedos	CARBRINK	20,00	Unidade	6,84	4,40	88,00
148	elástico super resistente e macio nº18	MERCUR	30,00	Pacote	94,68	64,00	1.920,00
VALOR TOTAL							19.156,04

Adjudicado para DAMIAO HONORIO DE LIMA JUNIOR inscrita no CNPJ/MF: 34.761.532/0001-63, pelo melhor valor de R\$ 19.156,04 (dezenove mil, cento e cinquenta e seis reais e quatro centavos), em 11/07/2025.

20.662.701/0001-01 - GEILSON BEZERRA DA SILVA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
84	Livro de protocolo	TILIBRA	15,00	Unidade	22,75	12,00	180,00
85	livro de ponto: 1/4 100 folhas	TILIBRA	54,00	Unidade	35,10	19,00	1.026,00
86	livro de ata: c/ 200 folhas	TILIBRA	49,00	Unidade	46,48	15,00	735,00
87	livro de ata: c/ 100 folhas	TILIBRA	21,00	Unidade	22,40	13,98	293,58
103	Agenda comum	TILIBRA	30,00	Unidade	27,65	13,99	419,70
VALOR TOTAL							2.654,28

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------



3	Papel fotográfico	MULTILASER	150,00	Pacote	38,66	17.111,00	2.550,00
4	papel laminado	VMP	110,00	Unidade	1,38	0,69	75,90
5	papel jornal tamanho a4	ABC	30,00	Resmas 500 FOLHA	42,76	21,38	641,40
6	papel duplex dupla face	VMP	115,00	Folha	1,79	0,89	102,35
13	Papel ofício a4 colorido	REPORT	60,00	Caixa	124,19	62,09	3.725,40
65	Papel ofício a4	REPORT	257,00	Caixa	337,40	204,00	52.428,00
66	Papel madeira	SAO MIGUEL	15,00	Pacote	175,89	87,50	1.312,50
67	papel adesivo tamanho a4 pct com 50fls	MASTERPRINT	220,00	Pacote	64,83	32,00	7.040,00
68	Papel 60 kg	ABC	180,00	Pacote	22,11	11,00	1.980,00
69	Papel 40 kg	ABC	140,00	Pacote	16,28	8,10	1.134,00
88	Papel veludo	VMP	50,00	Pacote	44,66	22,00	1.100,00
89	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO: PAPEL BRILHANTE BRANCO GRAMATURA: 120G/M² TAMANHO: 66 X 96CM PACOTE COM 50 UNIDADES.	MULTILASER	50,00	Pacote	64,10	32,15	1.607,50
90	Papel Kraft: bobinas de mais ou menos 14,5 kg, em rolo; pesando 80g/m²; Medindo 60cm de largura e 200m de comprimento; na cor natural; acondicionado em embalagem apropriada.	JUSSARA	10,00	Rolo	121,04	61,00	610,00
91	PAPEL CREPOM	VMP	200,00	Folha	1,46	0,73	146,00
96	Papel auto adesivo contact	CONTACT	80,00	metros	7,15	3,55	284,00
156	PAPEL SEDA	VMP	100,00	Folha	0,37	0,18	18,00
157	PAPEL ONDULADO - Cores variadas.	VMP	30,00	Folha	0,95	0,47	14,10
VALOR TOTAL							74.769,15

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	Cola branca 90 gr	KOALA	50,00	Caixa	47,74	25,10	1.255,00
63	Cola de isopor	KOALA	27,00	Caixa	67,83	33,90	915,30
64	BASTÃO COLA QUENTE FINO	BETINHO	430,00	Unidade	1,36	0,83	356,90
106	Bastão cola quente grosso	BETINHO	20,00	Unidade	2,73	1,50	30,00
155	Cola colorida	PIRA	12,00	Caixa	17,03	8,49	101,88
VALOR TOTAL							2.659,08

5 - LOTE 05





ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	Fita gomada	ADERE	222,00	Unidade	31,14	15,50	3.441,00
11	Pasta com elástico polip	ADERE	1.100,00	Unidade	6,26	3,18	3.498,00
57	Fita durex	EMBALANDO	165,00	Unidade	2,80	1,43	235,95
58	pasta az ofício	FRAMA	1.925,00	Unidade	19,60	10,00	19.250,00
59	Arquivo morto	ALAPLAST	930,00	Unidade	13,20	6,73	6.258,90
61	corretivo fita	JOCAR	33,00	Unidade	9,26	4,72	155,76
92	fita em cetim nº 1 7mm x 100m cores variadas	NAJAR	80,00	Unidade	19,14	9,76	780,80
93	fita em cetim nº 3 15mm x 50m cores variadas	NAJAR	80,00	Unidade	23,03	11,75	940,00
94	fita plástica decorativa cores variadas	NAJAR	50,00	Unidade	17,74	9,05	452,50
95	fita tnt 30mm x 49,50m cores variadas	NAJAR	50,00	Unidade	23,90	12,19	609,50
98	Pasta suspensa	FRAMA	1.335,00	Unidade	2,69	1,37	1.828,95
100	Pasta sanfonada 12 divisórias	TRIS	100,00	Unidade	41,94	21,39	2.139,00
101	Pasta com presilha plástica	ACP	100,00	Unidade	4,48	2,28	228,00
105	BLOCO POST-IT GRANDE	BRW	50,00	Bloco	39,94	20,37	1.018,50
111	Pasta catálogo 50 fls	DAC	5,00	Unidade	37,34	19,04	95,20
145	Post-it, , Blocos de Notas Adesivas, Coleção Diversão Colorida, 450 Folhas	NOTE FIX	100,00	Unidade	40,26	20,53	2.053,00
146	fita cetim nº 5, 50m x 22mm cores variadas	NAJAR	100,00	Unidade	30,24	15,00	1.500,00
147	Tinta guache	KOALA	8,00	Caixa	6,31	3,30	26,40
149	crachá com pregador	WS	310,00	Unidade	4,35	2,22	688,20
VALOR TOTAL							45.199,66

6 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
48	envelope para carta na cor verde	SCRIFTY	1.000,00	Unidade	0,66	0,35	350,00
49	envelope para carta na cor azul	SCRIFTY	1.100,00	Unidade	0,68	0,36	396,00
50	envelope colorido 114mm/162mm	SCRIFTY	170,00	Unidade	0,68	0,35	59,50
51	envelope colorido 072mm/108mm	SCRIFTY	170,00	Unidade	0,45	0,23	39,10
52	envelope branco 24x34 formato 24mm x 34mm.	SCRIFTY	1.700,00	Unidade	1,07	0,61	1.037,00
53	envelope amarelo 35x43 formato 35mm x 43mm	SCRIFTY	580,00	Unidade	1,37	0,72	417,60
54	envelope amarelo 26x36 formato 26mm x 36mm	SCRIFTY	1.300,00	Unidade	1,10	0,57	741,00



55	ENVELOPE AMARELO GRANDE	SCRIFTY	1.730,00	Unidade	1,11	1.003,40
VALOR TOTAL						4.043,60

8 - LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
34	PEN DRIVE 64GB	MULTILASER	48,00	Unidade	80,71	44,50	2.136,00
154	pen drive 32gb	MULTILASER	28,00	Unidade	37,73	25,00	700,00
VALOR TOTAL							2.836,00

9 - LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
29	tinta p/ impressora: epson vermelho	MASTERPRIN T	125,00	Litro	111,53	55,00	6.875,00
30	tinta p/ impressora: epson preta	MASTERPRIN T	137,00	Litro	108,40	55,00	7.535,00
31	tinta p/ impressora: epson azul	MASTERPRIN T	120,00	Litro	109,53	55,00	6.600,00
32	tinta p/ impressora: epson amarelo	KYOCERA	110,00	Litro	112,25	55,00	6.050,00
33	refil de toner de maquina de xerox kyocera	KYOCERA	75,00	Unidade	96,15	53,00	3.975,00
150	toner hp laser jet p1020	HP	10,00	Unidade	166,48	81,00	810,00
151	toner hp laser jet p1005	HP	10,00	Unidade	165,25	81,00	810,00
152	toner hp laser jet 1536 dnf mfp	HP	25,00	Unidade	163,98	82,00	2.050,00
153	refil de toner samsung 2020	HP	5,00	Unidade	222,00	112,60	563,00
VALOR TOTAL							35.268,00

10 - LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
26	Pistola de cola quente	CIS	35,00	Unidade	30,27	17,50	612,50
27	Calculadora	KADIO	56,00	Unidade	32,18	18,50	1.036,00
VALOR TOTAL							1.648,50

11 - LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------



18	Tnt	SANTA FÉ	75,00	Rolo	108,40		4.065,00
70	Folhas de isopor 15 mm	FRICOLOR	52,00	folhas	9,20	4,60	239,20
72	E.V.A	IBEL	110,00	Unidade	6,93	3,48	382,80
73	E.V.A com glitter	IBEL	110,00	Unidade	8,18	4,09	449,90
184	Folhas de isopor 20mm	FRICOLOR	52,00	folhas	12,47	6,20	322,40
VALOR TOTAL							5.459,30

13 - LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
14	TINTA SPRAY	ACRILEX	110,00	Unidade	40,43	23,00	2.530,00
VALOR TOTAL							2.530,00

14 - LOTE 14

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
19	saco cromo 30/44 pct c/25	CROMOS	110,00	Pacote	25,21	11,99	1.318,90
20	saco cromo 20/29 pct c/50	CROMOS	110,00	Pacote	27,68	14,28	1.570,80
21	saco cromo 12/15 pct c/50	CROMOS	110,00	Pacote	22,56	11,39	1.252,90
22	saco cromo 10/14 pct c/50	CROMOS	110,00	Pacote	14,08	7,10	781,00
VALOR TOTAL							4.923,60

15 - LOTE 15

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
99	PORTA CANETA	MAXCRIL	50,00	Unidade	19,03	10,60	530,00
102	BANDEJA PARA PAPÉIS	MAXCRIL	50,00	Unidade	88,31	49,90	2.495,00
144	Prancheta portátil	DESART	20,00	Unidade	26,08	13,80	276,00
VALOR TOTAL							3.301,00

Adjudicado para GILSON BEZERRA DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01, pelo melhor valor de R\$ 185.292,17 (cento e oitenta e cinco mil, duzentos e noventa e dois reais e dezessete centavos), em 11/07/2025.



24.885.556/0001-70 - SAMUEL NEGREIROS ALBUQUERQUE

7 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PERFURADOR	FUTURO OFFICE	44,00	Unidade	27,48	24,00	1.056,00
2	PERCEVEJO	BRW	11,00	Caixa	2,98	0,76	8,36
7	Perfurador com capacidade para até 35fls	FUTURO OFFICE	34,00	Unidade	68,36	23,00	782,00
9	Alfinete p/ flanelógrafo	JOCAR	51,00	Caixa	5,98	1,99	101,49
35	EXTRATOR DE GRAMPOS	BRW	102,00	Unidade	3,89	2,00	204,00
36	grampeador para tapeceiro	CIS	10,00	Unidade	246,95	100,00	1.000,00
37	Grampeador comum de mesa	CIS	92,00	Unidade	34,95	24,99	2.299,08
38	grampeador comum de mesa: tamanho grande	LEO	62,00	Unidade	82,15	75,00	4.650,00
41	Grampo 26/6	BRW	72,00	Caixa	10,82	7,00	504,00
42	grampo 23/10	BRW	60,00	Caixa	42,94	30,00	1.800,00
43	Grampo 106/8	ACC	12,00	Caixa	39,02	25,00	300,00
VALOR TOTAL							12.704,93

Adjudicado para SAMUEL NEGREIROS ALBUQUERQUE inscrita no CNPJ/MF: 24.885.556/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 12.704,93 (doze mil, setecentos e quatro reais e noventa e três centavos), em 11/07/2025.

Manoel Filho Ribeiro
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 1606.01/2025-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 1606.01/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.05.06.02-PE, o(a) Sr(a). ANTONIA CLAUDIA ALENCAR DE LAVÔR, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

34.761.532/0001-63 - DAMIAO HONORIO DE LIMA JUNIOR

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	Marca texto	ONDA	1.000,00	Unidade	3,48	1,36	1.360,00
15	tinta para marcador de quadro branco	PILOT	560,00	Unidade	6,88	5,00	2.800,00
16	Tesoura	ONDA	290,00	Unidade	10,20	6,00	1.740,00
17	Tesoura escolar	BRW	4.760,00	Unidade	4,01	2,50	11.900,00
23	Régua plástica 30 cm	WALEU	5.162,00	Unidade	1,50	0,90	4.645,80
25	barbante	ECO BRASIL	29,00	Rolo	41,58	21,00	609,00
44	Clip 8/0	ACC	290,00	Caixa	7,21	5,15	1.493,50
46	Clip 4/0	ACC	290,00	Caixa	5,37	3,95	1.145,50
47	Clip 2/0	ACC	290,00	Caixa	5,03	4,00	1.160,00
56	Durex	EMBALANDO	280,00	Unidade	11,00	8,80	2.464,00
60	Corretivo líquido	JOCAR	28,00	Caixa	27,16	20,80	582,40
74	Cartolina	GIGNARD	1.000,00	Unidade	1,41	0,80	800,00
75	Pincel atômico	PILOT	700,00	Unidade	3,72	3,00	2.100,00
76	Pincel para quadro branco	BRW	4.760,00	Unidade	5,81	4,70	22.372,00
77	Lápis grafite	NOBRE	308,00	Caixa	61,71	44,80	13.798,40
79	Caneta esferográfica preta	COMPACTOR	290,00	Caixa	60,81	39,20	11.368,00
80	caneta esferográfica azul	COMPACTOR	290,00	Caixa	61,20	40,00	11.600,00
81	Borracha branca ponteira	MERCUR	3.920,00	Pacote	33,86	20,80	81.536,00



82	Apontador para lápis	LEO&LEO	700,00	Caixa	8,42	6,70	4.690,00
115	Borracha bicolor	MERCUR	224,00	Caixa	41,09	24,13	5.405,12
130	GIZ DE CERA	JUMBO	3.080,00	Caixa	9,59	7,20	22.176,00
140	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	CARBRINK	84,00	Unidade	209,24	79,69	6.693,96
158	Caneta Esferográfica Cis Spiro Kit Com 12 Ponta Fina 0.7mm	CIS	174,00	Kit	48,54	32,43	5.642,82
159	limpador de quadro branco	RADEX	280,00	Caixa	27,04	20,00	5.600,00
171	pincel para tinta guache médio e grande	CASTELO	56,00	Dúzia	79,89	60,00	3.360,00
172	Pincel hidrocor Compactor color CONJUNTO com 12 unidades	COMPACTOR	560,00	Conjunto	15,51	12,48	6.988,80
178	massa de modelar	MAKE	3.080,00	Caixa	6,49	1,36	4.188,80
187	Lápis de cor grande	FUTURO	3.080,00	Caixa	5,96	3,60	11.088,00
VALOR TOTAL							249.308,10

Adjudicado para DAMIAO HONORIO DE LIMA JUNIOR inscrita no CNPJ/MF: 34.761.532/0001-63, pelo melhor valor de R\$ 249.308,10 (duzentos e quarenta e nove mil, trezentos e oito reais e dez centavos), em 11/07/2025.

20.662.701/0001-01 - GEILSON BEZERRA DA SILVA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
87	livro de ata: c/ 100 folhas	TILIBRA	560,00	Unidade	22,40	13,98	7.828,80
103	Agenda comum	TILIBRA	696,00	Unidade	27,65	13,99	9.737,04
179	LIVRO DE PONTO CAPA DURA GRANDE - 4 ASSINATURAS 100FLS Detalhes Capa: dura Folhas: numeradas Formato: 218mm x 319mm Gramatura: 56 g/m ² Número de folhas: 100 folhas	TILIBRA	560,00	Unidade	35,33	17,65	9.884,00
180	caderno pequeno, brochura, com 96 folhas cx c/120 unidades	JANDAIA	84,00	Caixa	730,50	365,99	30.743,16
181	caderno executivo capa dura, no mínimo 180 fl, 12 MATERIAS espiral, tamanho grande	TILIBRA	7.028,00	Unidade	25,39	14,00	98.392,00
VALOR TOTAL							156.585,00

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	Papel fotográfico	MULTILASER	290,00	Pacote	38,66	17,00	4.930,00



6	papel duplex dupla face	VMP	420,00	Folha	1,79		373,80
13	Papel ofício a4 colorido	REPORT	100,00	Caixa	124,19		6.209,00
65	Papel ofício a4	REPORT	1.827,00	Caixa	337,40	204,00	372.708,00
66	Papel madeira	SAO MIGUEL	280,00	Pacote	175,89	87,50	24.500,00
67	papel adesivo tamanho a4 pct com 50fls	MASTERPRINT	290,00	Pacote	64,83	32,00	9.280,00
68	Papel 60 kg	ABC	290,00	Pacote	22,11	11,00	3.190,00
69	Papel 40 kg	ABC	290,00	Pacote	16,28	8,10	2.349,00
91	PAPEL CREPOM	VMP	200,00	Folha	1,46	0,73	146,00
96	Papel auto adesivo contact	CONTACT	5.600,00	metros	7,15	3,55	19.880,00
169	Papel A5 Offset Branco 90g Pautado 100 Folhas 21x14,8cm A5	OFFSET	290,00	Resma	136,99	66,61	19.316,90
VALOR TOTAL							462.882,70

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	Cola branca 90 gr	KOALA	280,00	Caixa	47,74	25,10	7.028,00
63	Cola de isopor	KOALA	560,00	Caixa	67,83	33,90	18.984,00
155	Cola colorida	PIRA	560,00	Caixa	17,03	8,49	4.754,40
167	Cola instantânea para eva	RADEX	560,00	Caixa	147,03	72,99	40.874,40
168	Cola em bastão	KOALA	560,00	Caixa	32,95	14,99	8.394,40
VALOR TOTAL							80.035,20

5 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	Fita gomada	ADERE	1.450,00	Unidade	31,14	15,50	22.475,00
11	Pasta com elástico polip	ADERE	5.162,00	Unidade	6,26	3,18	16.415,16
58	pasta az ofício	FRAMA	500,00	Unidade	19,60	10,00	5.000,00
59	Arquivo morto	ALAPLAST	2.000,00	Unidade	13,20	6,73	13.460,00
98	Pasta suspensa	FRAMA	3.016,00	Unidade	2,69	1,37	4.131,92
111	Pasta catálogo 50 fls	DAC	754,00	Unidade	37,34	19,04	14.356,16
147	Tinta guache	KOALA	1.400,00	Caixa	6,31	3,30	4.620,00
162	CAIXA COM 100 UNIDADES Marca: Scrity Modelo: Saco Kraft Pardo A4	SCRITY	560,00	Caixa	61,81	31,50	17.640,00



	Tipo de produto: Kraft Cor: Marrom Tamanho do papel: A4 Outros :Largura x Comprimento 33 cm x 23 cm Gramagem :80 g Materiais :Papel Tipo de fechamento :Adesivo						
163	Fitas de cetim	NAJAR	280,00	Unidade	12,89	6,50	1.820,00
164	Fita adesiva	ADERE	290,00	Unidade	11,91	6,00	1.740,00
165	Pasta plástica em l	DAC	290,00	Pacote	29,81	15,00	4.350,00
166	pasta canaleta	ALAPLAST	290,00	Unidade	4,89	2,50	725,00
VALOR TOTAL							106.733,24

9 - LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
29	tinta p/ impressora: epson vermelho	MASTERPRIN T	348,00	Litro	111,53	55,00	19.140,00
30	tinta p/ impressora: epson preta	MASTERPRIN T	348,00	Litro	108,40	55,00	19.140,00
31	tinta p/ impressora: epson azul	MASTERPRIN T	348,00	Litro	109,53	55,00	19.140,00
32	tinta p/ impressora: epson amarelo	KYOCERA	348,00	Litro	112,25	55,00	19.140,00
VALOR TOTAL							76.560,00

10 - LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
121	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	CIS	290,00	Unidade	47,08	27,18	7.882,20
VALOR TOTAL							7.882,20

11 - LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
18	Tnt	SANTA FÉ	290,00	Rolo	108,40	54,20	15.718,00
72	E.V.A	IBEL	560,00	Unidade	6,93	3,48	1.948,80
170	E.V.A LAVÁVEL	IBEL	560,00	Dúzia	41,00	20,50	11.480,00
VALOR TOTAL							29.146,80

**Adjudicado para GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01,
pelo melhor valor de R\$ 919.825,14 (novecentos e dezenove mil, oitocentos e vinte e cinco**



reais e catorze centavos), em 11/07/2025.

24.885.556/0001-70 - SAMUEL NEGREIROS ALBUQUERQUE

7 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	Perfurador com capacidade para até 35fls	FUTURO OFFICE	145,00	Unidade	68,36	23,00	3.335,00
38	grampeador comum de mesa: tamanho grande	LEO	29,00	Unidade	82,15	75,00	2.175,00
41	Grampo 26/6	BRW	29,00	Caixa	10,82	7,00	203,00
129	grampeador comum de mesa: tamanho pequeno	BRW	145,00	Unidade	19,80	10,00	1.450,00
160	grampo para grampeador, dimensões: grampo 23/13	ACC	290,00	Caixa	13,01	5,00	1.450,00
161	grampo de alumínio em formato de u	ACC	29,00	Caixa	21,24	5,02	145,58
VALOR TOTAL							8.758,58

Adjudicado para SAMUEL NEGREIROS ALBUQUERQUE inscrita no CNPJ/MF: 24.885.556/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 8.758,58 (oito mil, setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e oito centavos), em 11/07/2025.

Antonia Claudia Alencar De Lavôr
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 1606.01/2025-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 1606.01/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.05.06.02-PE, o(a) Sr(a). CARLOS ANTONIO DE SOUZA JUNIOR, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE SAUDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

34.761.532/0001-63 - DAMIAO HONORIO DE LIMA JUNIOR

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	Marca texto	ONDA	490,00	Unidade	3,48	1,36	666,40
16	Tesoura	ONDA	200,00	Unidade	10,20	6,00	1.200,00
17	Tesoura escolar	BRW	90,00	Unidade	4,01	2,50	225,00
23	Régua plástica 30 cm	WALEU	185,00	Unidade	1,50	0,90	166,50
24	prancheta grande acrílico	WALEU	335,00	Unidade	31,44	17,00	5.695,00
25	barbante	ECO BRASIL	55,00	Rolo	41,58	21,00	1.155,00
28	Tinta para carimbo	RADEX	650,00	Unidade	11,22	4,00	2.600,00
39	Estilete grande	CIS	280,00	Unidade	3,82	2,50	700,00
40	Estilete estreito	CIS	280,00	Unidade	2,25	1,80	504,00
44	Clip 8/0	ACC	290,00	Caixa	7,21	5,15	1.493,50
45	Clip 6/0	ACC	275,00	Caixa	6,58	5,10	1.402,50
46	Clip 4/0	ACC	390,00	Caixa	5,37	3,95	1.540,50
47	Clip 2/0	ACC	420,00	Caixa	5,03	4,00	1.680,00
56	Durex	EMBALANDO	210,00	Unidade	11,00	8,80	1.848,00
60	Corretivo líquido	JOCAR	26,00	Caixa	27,16	20,80	540,80
71	carbono de 01 face	CIS	90,00	Caixa	104,77	72,00	6.480,00
74	Cartolina	GIGNARD	290,00	Unidade	1,41	0,80	232,00
76	Pincel para quadro branco	BRW	106,00	Unidade	5,81	4,70	498,20



77	Lápis grafite	NOBRE	47,00	Caixa	61,71	44,80	2.105,60
78	Caneta esferográfica vermelh	COMPACTOR	60,00	Caixa	62,34	40,00	2.400,00
79	Caneta esferográfica preta	COMPACTOR	70,00	Caixa	60,81	39,20	2.744,00
80	caneta esferográfica azul	COMPACTOR	70,00	Caixa	61,20	40,00	2.800,00
81	Borracha branca ponteira	MERCUR	18,00	Pacote	33,86	20,80	374,40
82	Apontador para lápis	LEO&LEO	15,00	Caixa	8,42	6,70	100,50
83	Almofada para carimbo	RADEX	155,00	Unidade	16,22	9,60	1.488,00
97	Lápis de cera	KOALA	390,00	Caixa	9,55	6,00	2.340,00
114	PINCEL HIDRACOR	WAVE	78,00	Conjunto	15,44	9,50	741,00
115	Borracha bicolor	MERCUR	30,00	Caixa	41,03	24,13	723,90
186	Lanterna não elétrica	BORUIT	60,00	Unidade	44,32	30,40	1.824,00
187	Lápis de cor grande	FUTURO	90,00	Caixa	5,96	3,60	324,00
188	ETIQUETA ADESIVA A4	COLACRIL	30,00	Caixa	112,02	74,00	2.220,00
VALOR TOTAL							48.812,80

Adjudicado para DAMIAO HONORIO DE LIMA JUNIOR inscrita no CNPJ/MF: 34.761.532/0001-63, pelo melhor valor de R\$ 48.812,80 (quarenta e oito mil, oitocentos e doze reais e oitenta centavos), em 11/07/2025.

20.662.701/0001-01 - GEILSON BEZERRA DA SILVA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
84	Livro de protocolo	TILIBRA	35,00	Unidade	22,75	12,00	420,00
85	livro de ponto: 1/4 100 folhas	TILIBRA	280,00	Unidade	35,10	19,00	5.320,00
86	livro de ata: c/ 200 folhas	TILIBRA	40,00	Unidade	46,48	15,00	600,00
87	livro de ata: c/ 100 folhas	TILIBRA	70,00	Unidade	22,40	13,98	978,60
103	Agenda comum	TILIBRA	210,00	Unidade	27,65	13,99	2.937,90
VALOR TOTAL							10.256,50

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------



3	Papel fotográfico	MULTILASER	230,00	Pacote	38,66	11,00	3.910,00
65	Papel ofício a4	REPORT	180,00	Caixa	337,40	204,00	36.720,00
68	Papel 60 kg	ABC	210,00	Pacote	22,11	11,00	2.310,00
69	Papel 40 kg	ABC	200,00	Pacote	16,28	8,10	1.620,00
88	Papel veludo	VMP	320,00	Pacote	44,66	22,00	7.040,00
VALOR TOTAL							51.600,00

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	Cola branca 90 gr	KOALA	75,00	Caixa	47,74	25,10	1.882,50
63	Cola de isopor	KOALA	65,00	Caixa	67,83	33,90	2.203,50
64	BASTÃO COLA QUENTE FINO	BETINHO	610,00	Unidade	1,36	0,83	506,30
106	Bastão cola quente grosso	BETINHO	610,00	Unidade	2,73	1,50	915,00
113	Cola branca 900 ml	KOALA	46,00	Unidade	34,24	19,92	916,32
155	Cola colorida	PIRA	25,00	Caixa	17,03	8,49	212,25
VALOR TOTAL							6.635,87

5 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	Fita gomada	ADERE	630,00	Unidade	31,14	15,50	9.765,00
11	Pasta com elástico polip	ADERE	330,00	Unidade	6,26	3,18	1.049,40
57	Fita durex	EMBALANDO	280,00	Unidade	2,80	1,43	400,40
58	pasta az ofício	FRAMA	1.130,00	Unidade	19,60	10,00	11.300,00
59	Arquivo morto	ALAPLAST	400,00	Unidade	13,20	6,73	2.692,00
100	Pasta sanfonada 12 divisórias	TRIS	150,00	Unidade	41,94	21,39	3.208,50
108	Colecionador de plástico	TRIS	220,00	Unidade	3,38	1,72	378,40
109	Pasta sanfonada 31 divisórias	TRIS	150,00	Unidade	89,24	45,51	6.826,50
110	pasta catálogo com 10 sacos	DAC	250,00	Unidade	17,94	9,15	2.287,50
111	Pasta catálogo 50 fls	DAC	250,00	Unidade	37,34	19,04	4.760,00
112	pasta az pequena	FRAMA	730,00	Unidade	19,68	10,04	7.329,20
147	Tinta guache	KOALA	50,00	Caixa	6,31	3,30	165,00



183	Pasta classificadora largura 3cm	DAC	280,00	Unidade	9,26		1.321,60
189	FITA DE CETIM COR SOLIDA COM 38MM DE LARGURA EM ROLO 40 METROS	NAJAR	120,00	Unidade	29,87	15,24	1.828,80
190	FITA DE CETIM DECORADA COM 38MM DE LARGURA EM ROLO 40 METROS	NAJAR	120,00	Unidade	30,62	15,62	1.874,40
191	FITA DE CETIM COR SOLIDA COM 21MM DE LARGURA EM ROLO 40 METROS	NAJAR	120,00	Unidade	12,60	6,40	768,00
192	FITA DE CETIM DECORADA COM 21MM DE LARGURA EM ROLO 40 METROS	NAJAR	120,00	Unidade	12,51	6,35	762,00
VALOR TOTAL							56.716,70

6 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
50	envelope colorido 114mm/162mm	SCRIFTY	750,00	Unidade	0,68	0,35	262,50
51	envelope colorido 072mm/108mm	SCRIFTY	750,00	Unidade	0,45	0,23	172,50
52	envelope branco 24x34 formato 24mm x 34mm.	SCRIFTY	750,00	Unidade	1,07	0,61	457,50
53	envelope amarelo 35x43 formato 35mm x 43mm	SCRIFTY	750,00	Unidade	1,37	0,72	540,00
54	envelope amarelo 26x36 formato 26mm x 36mm	SCRIFTY	1.650,00	Unidade	1,10	0,57	940,50
55	ENVELOPE AMARELO GRANDE	SCRIFTY	2.650,00	Unidade	1,11	0,58	1.537,00
107	envelope amarelo 20x28 formato 20mm x 28mm	SCRIFTY	2.150,00	Unidade	0,68	0,36	774,00
VALOR TOTAL							4.684,00

9 - LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
29	tinta p/ impressora: epson vermelho	MASTERPRIN T	98,00	Litro	111,53	55,00	5.390,00
30	tinta p/ impressora: epson preta	MASTERPRIN T	131,00	Litro	108,40	55,00	7.205,00
31	tinta p/ impressora: epson azul	MASTERPRIN T	98,00	Litro	109,53	55,00	5.390,00
32	tinta p/ impressora: epson amarelo	KYOCERA	98,00	Litro	112,25	55,00	5.390,00
VALOR TOTAL							23.375,00

10 - LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
26	Pistola de cola quente	CIS	65,00	Unidade	30,27	17,50	1.137,50



27	Calculadora	KADIO	80,00	Unidade	32,18	2.574,40
193	bateria cr 2032-3v	MAXMIDIA	400,00	Unidade	6,81	2.724,00
VALOR TOTAL						4.298,40

11 - LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
18	Tnt	SANTA FÉ	100,00	Rolo	108,40	54,20	5.420,00
70	Folhas de isopor 15 mm	FRICOLOR	80,00	folhas	9,20	4,60	368,00
72	E.V.A	IBEL	810,00	Unidade	6,93	3,48	2.818,80
73	E.V.A com glitter	IBEL	660,00	Unidade	8,18	4,09	2.699,40
184	Folhas de isopor 20mm	FRICOLOR	80,00	folhas	12,47	6,20	496,00
VALOR TOTAL							11.802,20

14 - LOTE 14

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
19	saco cromo 30/44 pct c/25	CROMOS	80,00	Pacote	25,21	11,99	959,20
20	saco cromo 20/29 pct c/50	CROMOS	80,00	Pacote	27,68	14,28	1.142,40
21	saco cromo 12/15 pct c/50	CROMOS	80,00	Pacote	22,56	11,39	911,20
22	saco cromo 10/14 pct c/50	CROMOS	80,00	Pacote	14,08	7,10	568,00
VALOR TOTAL							3.580,80

15 - LOTE 15

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
99	PORTA CANETA	MAXCRIL	110,00	Unidade	19,03	10,60	1.166,00
173	prancheta pequena acrílico	DESART	235,00	Unidade	31,44	17,00	3.995,00
VALOR TOTAL							5.161,00

Adjudicado para GILSON BEZERRA DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01, pelo melhor valor de R\$ 178.021,57 (cento e setenta e oito mil e vinte e um reais e cinquenta e sete centavos), em 11/07/2025.



24.885.556/0001-70 - SAMUEL NEGREIROS ALBUQUERQUE

7 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PERFURADOR	FUTURO OFFICE	100,00	Unidade	27,48	24,00	2.400,00
2	PERCEVEJO	BRW	75,00	Caixa	2,98	0,76	57,00
7	Perfurador com capacidade para até 35fls	FUTURO OFFICE	85,00	Unidade	68,36	23,00	1.955,00
9	Alfinete p/ flanelógrafo	JOCAR	40,00	Caixa	5,98	1,99	79,60
36	grampeador para tapeceiro	CIS	30,00	Unidade	246,95	100,00	3.000,00
37	Grampeador comum de mesa	CIS	255,00	Unidade	34,95	24,99	6.372,45
41	Grampo 26/6	BRW	115,00	Caixa	10,82	7,00	805,00
43	Grampo 106/8	ACC	145,00	Caixa	39,02	25,00	3.625,00
VALOR TOTAL							18.294,05

Adjudicado para SAMUEL NEGREIROS ALBUQUERQUE inscrita no CNPJ/MF: 24.885.556/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 18.294,05 (dezoito mil, duzentos e noventa e quatro reais e cinco centavos), em 11/07/2025.


Carlos Antonio De Souza Junior
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 1606.01/2025-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 1606.01/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.05.06.02-PE, o(a) Sr(a). MÔNICA DE ALENCAR RIBEIRO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

34.761.532/0001-63 - DAMIAO HONORIO DE LIMA JUNIOR

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	Marca texto	ONDA	150,00	Unidade	3,48	1,36	204,00
16	Tesoura	ONDA	70,00	Unidade	10,20	6,00	420,00
17	Tesoura escolar	BRW	150,00	Unidade	4,01	2,50	375,00
23	Régua plástica 30 cm	WALEU	120,00	Unidade	1,50	0,90	108,00
25	barbante	ECO BRASIL	60,00	Rolo	41,58	21,00	1.260,00
28	Tinta para carimbo	RADEX	150,00	Unidade	11,22	4,00	600,00
39	Estilete grande	CIS	70,00	Unidade	3,82	2,50	175,00
45	Clip 6/0	ACC	1.000,00	Caixa	6,58	5,10	5.100,00
46	Clip 4/0	ACC	1.000,00	Caixa	5,37	3,95	3.950,00
60	Corretivo líquido	JOCAR	160,00	Caixa	27,16	20,80	3.328,00
74	Cartolina	GIGNARD	1.000,00	Unidade	1,41	0,80	800,00
75	Pincel atômico	PILOT	30,00	Unidade	3,72	3,00	90,00
76	Pincel para quadro branco	BRW	100,00	Unidade	5,81	4,70	470,00
77	Lápis grafite	NOBRE	51,00	Caixa	61,71	44,80	2.284,80
78	Caneta esferográfica vermelh	COMPACTOR	40,00	Caixa	62,34	40,00	1.600,00
79	Caneta esferográfica preta	COMPACTOR	220,00	Caixa	60,81	39,20	8.624,00
80	caneta esferográfica azul	COMPACTOR	280,00	Caixa	61,20	40,00	11.200,00
81	Borracha branca ponteira	MERCUR	135,00	Pacote	33,86	20,80	2.808,00



82	Apontador para lápis	LEO&LEO	164,00	Caixa	8,42	6,70	1.098,80
83	Almofada para carimbo	RADEX	100,00	Unidade	16,22	9,60	960,00
114	PINCEL HIDRACOR	WAVE	160,00	Conjunto	15,44	9,50	1.520,00
130	GIZ DE CERA	JUMBO	260,00	Caixa	9,59	7,20	1.872,00
135	DUREX	ADERE	20,00	Caixa	102,89	72,00	1.440,00
138	BORRACHA BRANCA RETANGULAR	MERCUR	50,00	Caixa	33,03	23,20	1.160,00
140	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	CARBRINK	40,00	Unidade	209,24	79,69	3.187,60
177	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 50 CM	WALEU	12,00	Caixa	130,89	95,15	1.141,80
178	massa de modelar	MAKE	400,00	Caixa	6,49	1,36	544,00
187	Lápis de cor grande	FUTURO	500,00	Caixa	5,96	3,60	1.800,00
188	ETIQUETA ADESIVA A4	COLACRIL	50,00	Caixa	112,02	74,00	3.700,00
VALOR TOTAL							61.821,00

Adjudicado para DAMIAO HONORIO DE LIMA JUNIOR inscrita no CNPJ/MF: 34.761.532/0001-63, pelo melhor valor de R\$ 61.821,00 (sessenta e um mil, oitocentos e vinte e um reais), em 11/07/2025.

20.662.701/0001-01 - GEILSON BEZERRA DA SILVA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
86	livro de ata: c/ 200 folhas	TILIBRA	115,00	Unidade	46,48	15,00	1.725,00
128	LIVRO DE PONTO: 1/4 160 folhas	TILIBRA	79,00	Unidade	43,80	22,40	1.769,60
136	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS	JANDAIA	600,00	Unidade	6,46	4,00	2.400,00
137	CADERNO DE DESENHO	JANDAIA	660,00	Unidade	12,35	6,50	4.290,00
142	AGENDA TELEFÔNICA	PANAMERICANO	62,00	Unidade	26,89	13,80	855,60
143	AGENDA DE ANOTAÇÕES	PANAMERICANO	30,00	Unidade	26,64	13,99	419,70
185	CADERNO ESPIRAL	BETINHO	600,00	Unidade	13,53	6,74	4.044,00
VALOR TOTAL							15.503,90

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------



3	Papel fotográfico	MULTILASER	265,00	Pacote	38,66		4.505,00
6	papel duplex dupla face	VMP	200,00	Folha	1,79	0,89	178,00
65	Papel ofício a4	REPORT	396,00	Caixa	337,40	204,00	80.784,00
68	Papel 60 kg	ABC	180,00	Pacote	22,11	11,00	1.980,00
69	Papel 40 kg	ABC	200,00	Pacote	16,28	8,10	1.620,00
91	PAPEL CREPOM	VMP	570,00	Folha	1,46	0,73	416,10
126	Papel madeira	SAO MIGUEL	528,00	Folha	0,87	0,43	227,04
127	PAPEL CELOFANE	CROMOS	670,00	Folha	2,10	1,05	703,50
156	PAPEL SEDA	VMP	370,00	Folha	0,37	0,18	66,60
157	PAPEL ONDULADO - Cores variadas.	VMP	570,00	Folha	0,95	0,47	267,90
VALOR TOTAL							90.748,14

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	Cola branca 90 gr	KOALA	220,00	Caixa	47,74	25,10	5.522,00
63	Cola de isopor	KOALA	100,00	Caixa	67,83	33,90	3.390,00
64	BASTÃO COLA QUENTE FINO	BETINHO	34,00	Unidade	1,36	0,83	28,22
106	Bastão cola quente grosso	BETINHO	60,00	Unidade	2,73	1,50	90,00
VALOR TOTAL							9.030,22

5 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	Pasta com elástico polip	ADERE	150,00	Unidade	6,26	3,18	477,00
57	Fita durex	EMBALANDO	65,00	Unidade	2,80	1,43	92,95
58	pasta az ofício	FRAMA	200,00	Unidade	19,60	10,00	2.000,00
59	Arquivo morto	ALAPLAST	10,00	Unidade	13,20	6,73	67,30
98	Pasta suspensa	FRAMA	250,00	Unidade	2,69	1,37	342,50
105	BLOCO POST-IT GRANDE	BRW	250,00	Bloco	39,94	20,37	5.092,50
123	PASTA PAPELÃO COM ELÁSTICO	POLIBRAS	100,00	Caixa	378,56	193,07	19.307,00
124	PASTA COLEZIONADOR	PLASCONE	40,00	Caixa	530,52	270,57	10.822,80
125	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	FRAMA	48,00	Caixa	391,86	199,00	9.552,00



132	FITA GOMADA	ADERE	65,00	Caixa	257,99	130,00	8.450,00
139	BALÕES COLORIDOS	BOLE BOLE	300,00	Pacote	17,84	9,10	2.730,00
147	Tinta guache	KOALA	100,00	Caixa	6,31	3,30	330,00
183	Pasta classificadora largura 3cm	DAC	230,00	Unidade	9,26	4,72	1.085,60
VALOR TOTAL							60.349,65

6 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
52	envelope branco 24x34 formato 24mm x 34mm.	SCRIFTY	300,00	Unidade	1,07	0,61	183,00
55	ENVELOPE AMARELO GRANDE	SCRIFTY	300,00	Unidade	1,11	0,58	174,00
134	ENVELOPE PEQUENO	SCRIFTY	12,00	Caixa	68,18	34,53	414,36
VALOR TOTAL							771,36

8 - LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
34	PEN DRIVE 64GB	MULTILASER	40,00	Unidade	80,71	44,50	1.780,00
122	PEN DRIVE DE 8GB	GOLDENTEC H	20,00	Unidade	22,45	14,20	284,00
VALOR TOTAL							2.064,00

9 - LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
29	tinta p/ impressora: epson vermelho	MASTERPRIN T	58,00	Litro	111,53	55,00	3.190,00
30	tinta p/ impressora: epson preta	MASTERPRIN T	102,00	Litro	108,40	55,00	5.610,00
31	tinta p/ impressora: epson azul	MASTERPRIN T	62,00	Litro	109,53	55,00	3.410,00
32	tinta p/ impressora: epson amarelo	KYOCERA	58,00	Litro	112,25	55,00	3.190,00
176	TONER MAQUINA DE XEROX KYOCERA	KYOCERA	10,00	Unidade	97,88	60,00	600,00
VALOR TOTAL							16.000,00

10 - LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------



26	Pistola de cola quente	CIS	119,00	Unidade	30,27	2.082,50
27	Calculadora	KADIO	140,00	Unidade	32,18	2.590,00
121	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	CIS	40,00	Unidade	47,08	1.087,20
VALOR TOTAL						5.759,70

11 - LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
18	Tnt	SANTA FÉ	120,00	Rolo	108,40	54,20	6.504,00
131	FOLHAS DE ISOPOR	FRICOLOR	440,00	Folha	6,78	3,35	1.474,00
133	E.V.A	IBEL	1.590,00	Unidade	7,30	3,65	5.803,50
VALOR TOTAL							13.781,50

12 - LOTE 12

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
182	QUADRO BRANCO NÃO MAGNÉTICO	STALLO	20,00	Unidade	342,88	195,00	3.900,00
VALOR TOTAL							3.900,00

13 - LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
14	TINTA SPRAY	ACRILEX	40,00	Unidade	40,43	23,00	920,00
116	TINTA PARA TECIDO	BRASIL	18,00	Caixa	106,73	61,00	1.098,00
117	TINTA DECORATIVA VARIADAS CORES	ACRILEX	20,00	Caixa	7,44	4,20	84,00
118	TECIDO OXFORD	EXCIM	200,00	Metro	13,63	7,50	1.500,00
119	TECIDO DE CETIM	CHARMOSO	220,00	Metro	9,79	5,35	1.177,00
174	VERNIZ VITRAL	ACRILEX	40,00	Unidade	29,50	17,10	684,00
175	VERNIZ FOSCO	ACRILEX	30,00	Unidade	30,84	16,90	507,00
VALOR TOTAL							5.970,00

15 - LOTE 15

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------



99	PORTA CANETA	MAXCRIL	80,00	Unidade	19,03	10,80	848,00
120	PRANCHETA	DESART	270,00	Unidade	32,21	17,00	4.590,00
VALOR TOTAL							5.438,00

Adjudicado para GILSON BEZERRA DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01, pelo melhor valor de R\$ 229.316,47 (duzentos e vinte e nove mil, trezentos e dezesseis reais e quarenta e sete centavos), em 11/07/2025.

24.885.556/0001-70 - SAMUEL NEGREIROS ALBUQUERQUE

7 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PERFURADOR	FUTURO OFFICE	130,00	Unidade	27,48	24,00	3.120,00
2	PERCEVEJO	BRW	125,00	Caixa	2,98	0,76	95,00
9	Alfinete p/ flanelógrafo	JOCAR	60,00	Caixa	5,98	1,99	119,40
37	Grampeador comum de mesa	CIS	160,00	Unidade	34,95	24,99	3.998,40
41	Grampo 26/6	BRW	430,00	Caixa	10,82	7,00	3.010,00
129	grampeador comum de mesa: tamanho pequeno	BRW	80,00	Unidade	19,80	10,00	800,00
141	ALFINETES COLORIDOS	JOCAR	50,00	Caixa	8,39	1,99	99,50
VALOR TOTAL							11.242,30

Adjudicado para SAMUEL NEGREIROS ALBUQUERQUE inscrita no CNPJ/MF: 24.885.556/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 11.242,30 (onze mil, duzentos e quarenta e dois reais e trinta centavos), em 11/07/2025.


Mônica De Alencar Ribeiro
ORDENADOR(A) DE DESPESAS